

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 152/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 01/08/2023 14:35:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:10

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: ADESIVO AUTOLANTE 2 X 2 CM
Descrição: ADESIVO AUTOLANTE 2 X 2 CM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	111	35.044.587/0001-15	0,15	0,13		Sim
2 V.S.SA MOBILIARIO URBANO LTDA	012	15.293.206/0001-24	0,15	0,15	15,38	Sim
3 EMBACOM LTDA	066	47.156.456/0001-09	0,15	0,15	0,00	Sim
4 SIDESIGN ADESIVOS E DECORAÇÃO	073	28.435.072/0001-80	0,15	0,15	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA KELLY DE OLIVEIRA	004	38.020.859/0001-35	0,15	0,10		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:10

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: BANNER - 100 X 60 CM
Descrição: BANNER - 100 X 60 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 2.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	143	35.044.587/0001-15	59,48	29,99		Sim
2 SIDESIGN ADESIVOS E DECORAÇÃO	132	28.435.072/0001-80	59,00	50,00	66,72	Sim
3 EMBACOM LTDA	037	47.156.456/0001-09	59,48	59,48	18,96	Sim
4 V.S.SA MOBILIARIO URBANO LTDA	113	15.293.206/0001-24	59,48	59,48	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL INDUSTRIAS EIRELI	083	41.180.809/0001-20	59,00	30,00		Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

FABIANA KELLY DE OLIVEIRA 042 38.020.859/0001-35 59,48 51,35 71,1667 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:10
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UN Marca: propria Modelo: BANNER - 120 X 90 CM
Descrição: BANNER - 120 X 90 CM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 4.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	080	35.044.587/0001-15	59,42	44,99		Sim
2 SIDESIGN ADESIVOS E DECORAÇÃO	046	28.435.072/0001-80	59,00	50,00	11,14	Sim
3 V.S.SA MOBILIARIO URBANO LTDA	148	15.293.206/0001-24	59,42	59,42	18,84	Sim
4 EMBACOM LTDA	061	47.156.456/0001-09	59,42	59,42	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL INDUSTRIAS EIRELI	042	41.180.809/0001-20	59,00	45,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: Nykon Modelo: CARIMBO 38 X 14 MM
Descrição: CARIMBO 38 X 14 MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,49 Valor Total: 874,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	138	01.088.055/0001-68	31,15	17,49		Sim
2 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	087	35.044.587/0001-15	31,15	29,98	71,41	Sim
3 EMBACOM LTDA	032	47.156.456/0001-09	31,15	29,99	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NILCELI DA SILVA - ME	007	07.918.941/0001-58	31,15	19,30		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: Nykon Modelo: CARIMBO 47 X 18 MM
Descrição: CARIMBO 47 X 18 MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 249,90

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	032	01.088.055/0001-68	36,51	24,99		Sim
2 EMBACOM LTDA	077	47.156.456/0001-09	36,51	35,00	40,06	Sim
3 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	035	35.044.587/0001-15	36,51	36,51	4,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NILCELI DA SILVA - ME	086	07.918.941/0001-58	36,51	24,30		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO 59 X 23 MM
Descrição: CARIMBO 59 X 23 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,49		Valor Total: 314,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	099	01.088.055/0001-68	37,89	31,49		Sim
2 EMBACOM LTDA	026	47.156.456/0001-09	37,89	35,00	11,15	Sim
3 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	067	35.044.587/0001-15	37,89	36,49	4,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NILCELI DA SILVA - ME	115	07.918.941/0001-58	37,89	23,90		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO 60 X 40 MM
Descrição: CARIMBO 60 X 40 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,94		Valor Total: 439,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	022	01.088.055/0001-68	47,10	43,94		Sim
2 EMBACOM LTDA	012	47.156.456/0001-09	47,10	44,99	2,39	Sim
3 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	079	35.044.587/0001-15	47,10	45,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NILCELI DA SILVA - ME	059	07.918.941/0001-58	47,10	38,48		Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO AUTOMATICO DATADOR
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO DATADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 345,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	129	01.088.055/0001-68	80,00	69,00		Sim
2 EMBACOM LTDA	098	47.156.456/0001-09	80,00	79,00	14,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NILCELI DA SILVA - ME	142	07.918.941/0001-58	80,00	63,50		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ 60 X 40 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 2.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	056	47.156.456/0001-09	2,19	2,19		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTILHA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 37.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	027	47.156.456/0001-09	3,77	3,77		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ
Descrição: CORDÃO DIGITAL PERSONALIZADO	Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 451,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	118 17.791.755/0001-54	5,23	2,05		Sim
2 EMBACOM LTDA	126 47.156.456/0001-09	5,23	4,51	120,00	Sim
3 FLÁVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA	018 45.982.417/0001-35	5,23	5,08	12,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIACARD SOLUCOES EM	136 35.663.747/0001-04	5,23	2,75		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL	Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 1.427,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLÁVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA	009 45.982.417/0001-35	11,00	6,49		Sim
2 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	149 17.791.755/0001-54	11,00	7,00	7,86	Sim
3 EMBACOM LTDA	138 47.156.456/0001-09	11,00	8,51	21,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIACARD SOLUCOES EM	039 35.663.747/0001-04	11,00	5,25		Sim
FABIANA KELLY DE OLIVEIRA	089 38.020.859/0001-35	11,00	8,49	61,7143	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: FAIXA PERSONALIZADA 3 M X 0,70 M
Descrição: FAIXA PERSONALIZADA 3 M X 0,70 M	Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,01	Valor Total: 10.001,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA	113	35.044.587/0001-15	135,30	100,01		Sim
2 SIDESIGN ADESIVOS E DECORAÇÃO	043	28.435.072/0001-80	135,00	120,00	19,99	Sim
3 EMBACOM LTDA	068	47.156.456/0001-09	135,30	135,30	12,75	Sim
4 V.S.SA MOBILIARIO URBANO LTDA	098	15.293.206/0001-24	135,30	135,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL INDUSTRIAS EIRELI	106	41.180.809/0001-20	135,00	100,00		Sim
FABIANA KELLY DE OLIVEIRA	130	38.020.859/0001-35	135,30	134,95	34,9500	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:11
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: PANFLETO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	140	47.156.456/0001-09	0,69	0,60		Sim
2 SIDESIGN ADESIVOS E DECORAÇÃO	071	28.435.072/0001-80	0,69	0,69	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA KELLY DE OLIVEIRA	119	38.020.859/0001-35	0,69	0,44		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:12
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: PROTETOR P/ CRACHÁ
Descrição: PROTETOR PARA CRACHÁ			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 121,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	091	17.791.755/0001-54	0,96	0,55		Sim
2 EMBACOM LTDA	074	47.156.456/0001-09	0,96	0,96	74,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIACARD SOLUCOES EM	139	35.663.747/0001-04	0,96	0,80		Sim
FABIANA KELLY DE OLIVEIRA	134	38.020.859/0001-35	0,96	0,84	5,0000	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 13:44:12
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo:
Descrição: ROLLER CLIP RETRÉTIL PERSOLANIZADO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	050	17.791.755/0001-54	4,38	2,80		Sim
2 FLÁVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA	113	45.982.417/0001-35	4,38	4,28	52,86	Sim
3 EMBACOM LTDA	005	47.156.456/0001-09	4,38	4,38	2,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIACARD SOLUCOES EM	051	35.663.747/0001-04	4,38	3,04		Sim

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA